
                                         Uchwała  Nr XXIV/120/2016 

 

                          Rady Gminy Jemielno z dnia 25 października 2016 roku 

         w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Jemielno w roku 2016 
 

 

 

 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym /t. j. Dz.U. z  2016 roku,  poz. 446 / oraz art. 211, art.212, art.214 ustawy z 27 

sierpnia  2009 roku o finansach publicznych /t.j. Dz.U. z 2013 roku, poz.885 ze zm. /  

 

 

 

                                      Rada Gminy Jemielno uchwala, 

                                                     co następuje : 
 

                                                                       § 1 

1. Zmienić plan dochodów  budżetowych poprzez zwiększenie  o kwotę 33.000,00 zł. 

oraz zmniejszenie o kwotę 30.000,00 zł.  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

2. Zmienić plan wydatków budżetowych poprzez zmniejszenie o kwotę 10.000,00 zł. 

oraz zwiększenie o kwotę 13 .000,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

 

                                                        § 2 

W wyniku wprowadzonych zmian budżet gminy wynosi : 

po stronie dochodów – 12.731.854,25 zł. z tego : 

- dochody bieżące       -  12.217.829,25 zł. 

- dochody majątkowe  -       514.025,00 zł. 

po stronie wydatków  - 12.920.855,25 zł. z tego :  

- wydatki bieżące         -  12.031.055,25 zł. 

- wydatki majątkowe    -      889.800,00 zł. 

deficyt  budżetu          -       189.001,00 zł.   

   

                                                       § 3 

                                                    

  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

                                                                   § 4 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


